
UCHWAŁA NR XX/219/2017
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Gminy Przodkowo

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.
z 2016 roku poz.446 ze zm.), Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Rady Gminy Przodkowo Nr XIX/202/2017 z dnia 24 lutego 2017 roku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 18B287F8-F744-4AF9-A009-34FF0DD8E2B6. Uchwalony Strona 1




